
GESAMTPROGRAMM 2010KATALOG 1/2013

SYSTÉM PRO MYTÍ DEMINERALIZOVANOU VODOU



2

Systém Qleen je známý pro svou spolehlivost již řadu let. 
Vždyť již v roce 2005 získal Evropskou cenu za originální 
inovaci.

Dříve byl celý systém známý pod názvem PuraQleen. Při 
rozrůstání výrobkové řady bylo však třeba začít rozlišovat 
jednotlivé sekce. Proto je dnes celý modulový systém 
založený na demineralizaci vody nazývaný QLEEN. 

Stroje PURAQLEEN
Stroje PURAQLEEN představují základ celého systému,  
s trochou nadsázky lze řící, že jsou jejím srdcem. 

Technologie demineralizace vody je založená na iontové 
výměně. Tato technologie je 100% - tedy výsledkem je  
voda naprosto prostá všech minerálů.

Proč demineralizovaná voda?
Obyčejná voda z kohoutku vždy obsahuje minerály - v zá-
vislosti na jejich množství se určuje takzvaná tvrdost vody 
- čím tvrdší voda, tím větší obsah minerálů v ní. Minerály 
mají často negativní dopad na okolí kolem nás. Minerální 
voda může být dobrá pro náš organismus, ale rozhodně 
ne pro náš dům, naši pračku, naši myčku nádobí. 
Minerály ve vodě jsou původcem vodního kamene - 
nánosu minerálů. Podobně je tomu i při čištění - minerá-
ly jsou nežádoucí složkou vody, která čištění komplikuje, 
zhoršuje. Při mytí oken jsou právě tou složkou, která po 
zaschnutí na skle způsobuje skrvny a šmouhy. Jsou tou 
složkou, která zabraňuje správnému fungování chemie. 
Proto je třeba je z vody odstranit - odfiltrovat.

Princip demineralizace iontovou výměnnou
Voda je proháněná filtrační směsí (ionexem), která je 
složená s pryskyřičných ložisek (aktivní uhlí). Toto uhlí 
za pomoci iontové výměny přitahuje minerály, jako ma-
gnet. Nabaluje je na sebe a výsledkem je voda, jež mi-
nerály neobsahuje.

Nejčistší řešení: QLEEN!

obyčejná voda   „čistá“ voda

Obyčejná voda

100% H20

Kationty Anionty

Na+ Cl-

OH-H+



Výhody demi(neralizované) vody při mytí
1. Díky snaze dostat se do své původní (naturální) podo-
by má sama o sobě lepší čistící účinky - rozpouští špínu.
2. Je plně ekologická - není škodlivá vůči člověku, 
zvířatům, či rostlinám. Po tom, co steče z čištěného povr-
chu, se stává obyčejnou vodou.
3.  Nezanechává po sobě žádné stopy - po vyschnutí je 
povrch čistý, prostý skvrn a šmouh. Skla není třeba stírat 
stěrkou. 
4. Antistaticky ošetřuje povrch - díky demineralizované 
vodě vydrží povrch déle čistý - solární panely mají lepší 
samočistící schopnost, opláštění budov odolává lépe 
špíně - ta se do nich tolik „nezažírá“.
5. Lépe reaguje s chemií, pokud je třeba ji použít. Díky nu-
lovému podílu minerálů ve vodě nemusí chemie tyto mi-
nerály rozpouštět před tím, než začne reagovat se špínou 
na čištěném povrchu. Díky tomu lze chemii více ředit, při 
čemž se zachovává její účinost.

Proč je systém QLEEN jedinečný?
Každá z částí systému je navržena tak, aby svým 
uživatelům umožnila čistit co nekvalitněji, nejrychleji, 
nejbezpečněji a nejšetrněji. Od strojů PuraQleen přes 
tyče z Carbonu a Titanu, až po speciální kartáče a další 
příslušenství, QLEEN systém nabízí maximální flexibilitu a 
využitelnost v mnoha situacích.

Firma Lehmann, jež systém QLEEN vyrábí, se neustále 
snaží zlepšovat jednotlivé jeho části, aby byla práce se sy-
stémem QLEEN stále jednodušší, ale zároveň efektivnější 
a ekonomičtější.

Vyzkoušejte výrobky systému QLEEN a poznáte, že 
čistota (qleen = clean = čistý) ve všech svých smyslech 
slova je správným názvem pro tento systém. 

Přejeme Vám mnoho úspěchů se systémem QLEEN.

Vojtěch Ottomanský, Simply Clean s.r.o.
Hanns Joachim Supthut, Lehmann KG

Názvy a loga LEWI®, QLEEN®, PURAQLEEN®, CARBONPOLE®, TITAN-

POLE®, ROTAQLEEN®, LÖWE®, GEPARD®, TIGER® jsou licencované a 

chráněné patentovým úřadem. Jejich využití, či zneužití bez svolení 

výhradního dovozce, či výrobce, se trestá!

3

Obsah 
Čištění s (PURA)QLEENem

Fasády moderní doby
Výkonnost strojů PuraQleen
Čištění solárních panelů
Technické detaily

Stroje PURAQLEEN
Tyče systému QLEEN   

Profi-sady tyčí
Carbonpole
Titanlight

Příslušenství systému QLEEN
Kartáče
Držáky kartáčů
Ruční nářadí
Speciální držáky/kartáče
Držáky padů

ROTAQLEEN
Doplňkové příslušenství a náhradní díly
Individuální řešení pro každého
Důležité upozornění!

04

06
08

10

12

15
16
22
23

Simply Clean s.r.o. · Na Celně 520 · 293 01 Mladá Boleslav
Tel/fax (+420) 326 332 186 ·  info@simplyclean.cz   ·  www.prouklid.cz



4 Čištění s PURA(QLEEN)em
Fasády moderní doby
Prosklené fasády - moderní, krásné. V dnešní době jsou 
vidět na téměř každé nové stavbě. Hliníkové obklady a vl-
nité plechy je doplňují. Dříve byla téměř každá prosklená 
plocha oknem, které se mylo ručně. Dnes jsou ze skla celé 
fasády. 

Moderní, krásné - píši, ale vydrží takové navždy? Okna se 
špiní, hliník a plechy oxidují a rok co rok vypadají hůře. 
Nemytá budova z moderních materiálů vypadá po dese-
ti letech nevábně a materiály, ze kterých byla vytvořena, 
bývají trvale poškozeny. Umýt deset let starý zoxidovaný 
hliník je často nákladné a téměř nikdy ani po opakova-
ném umytí není možné dosáhnout stoprocentního výs-
ledku. Někteří manažeři se snaží na čištění šetřit. Trvá to 
tak dlouho, dokud nejsou nuceni vyměnit poškozené 
části fasády. Výměna je nákladnější, než kdyby byla fasá-
da myta jednou ročně. Díky tomu by mohla po deset let 
vypadat stále jako nová.

Fasáda je základem image pro každou firmu. Zašlá fasáda 
vyvolává v kolemjdoucích pocit špatného hospodaření, 
zhoršování stavu firmy sídlící v budově. Udržovaná fasá-
da vyvolává pocit prosperity, kvality. Takové asicoace 
jsou podvědomé, ale dlouhodobě mohou vést k zápor-
nému vztahu k firmě/značce.

Obchodní domy, logistická centra, kancelářské budo-
vy, budovy administrace, sportovní centra, autosalo-
ny, čerpací stanice, autobusové zastávky, solární pa-
nely a mnoho dalších - to vše potřebuje údržbu. To vše 
potřebuje QLEEN.



5

Efektivita strojů PURAQLEEN
K dosažení těžko dostupných a vysokopoložených ploch   
se v uplynulých desetiletích používaly hlavně dvě me-
tody: horolezci a vysokozdvižné plošiny - obě meto-
dy mají mnoho společného - hlavně ruční mytí pomocí 
oknařských pomůcek - tedy rozmýváku a stěrky. Společný 
mají i malý hodinový výkon pracovníka, který se pohybu-
je v řádu několika málo desítek metrů za hodinu. Navíc 
se využívaly především na prosklené plochy, na ostatní 
plochy jen výjimečně, vzhledem k náročnosti mytí např. 
hliníkových ploch, které jsou silně znečištěné.

PuraQleen v tomto ohledu přináší obrovské zlepšení a 
efektivitu zvyšuje až na několik stovek metrů za hodi-
nu. Samozřejmě platí, čím více je plocha zašpiněná a čím 
výše s PuraQleenem čistíte, tím méně metrů umyjete. 
Nikdy však neumyjete tak málo, aby PuraQleenu mohla 
konkurovat některá z výše zmíněných metod.

Čištění solárních panelů
Fotovoltaika v ČR je fenoménem, který nemá ve světe 
obdoby. Masivní fotovoltaické (spíše známé jako solární) 
elektrárny, které vyrostly v ČR za poslední roky dosahu-
jí výkonu několika Gwh - to jsou miliony a miliony m2 
panelů. I když člověk nesouhlasí s tím, jak dopadla zelená 
energie, která měla přinést malé zisky rodinám a malým 
investorům, faktem zůstává, že je nutné elektrárny mýt.

Pokles efektivity panelů díky zašpinění se pohybuje v 
řádu procent. Díky umytí jsou panely navíc ošetřeny an-
tistaticky, tudíž je jejich samočistící schopnost zvýšena.
Rozdíl produkce panelu umytého a neumytého je  
nejvíce znatelný po deštích, kdy persistentní nános na 
neumytých panelech nemůže déšt smýt, ale na anitsta-
ticky ošetřených panelech se špína neudrží. Dalším as-
pektem je samozřejmě údržba - nemyslete si, že pane-
ly se časem neničí. Podívejte se na spodní rámy panelů, 
kde se začíná usazovat a rozrůstat mech, či lišejník. Ty je 
třeba odstraňovat. Proto doporučujeme mýt elektrárny v 
průměru jednou ročně, ale minimálně jednou za 4 roky 
(ty v nejčistším prostředí).

PuraQleen nabízí efektivitu čištění až přes 300m2 za hodi-
nu. To umožňuje mýt panely často a výhodně.

Výkon pracovníka za hodinu
až 30 m2 až 25 m2 až 250 m2

PURAQLEEN



6 Stroje PURAQLEEN
Jednička na trhu
Základním důvodem, proč si stroje PuraQleen udržují do-
minantní pozici na trhu, je jejich flexibilita, kvalita a neu-
stálá inovace ze strany výrobce, která zaručuje neustálý 
vývoj přístrojů i příslušenství. 
I my jsme flexibilní a nabízíme Vám řešení na míru. Ať už 
se rozhodnete pro variantu Disy, či Profi, nebo budete 
chtít zabudovat celý systém do auta, či přívěsu, vyhovíme 
Vám! 
Samozřejmostí je i možnost konzultace, díky které získáte 
cenné rady a zakoupíte opravdu to, co potřebujete. V 
případě dotazů nás neváhejte kontaktovat!

PURAQLEEN - System Profi-Duo
plně funkční stroj včetně baterie, duo hadice 50m, 2 filtračních 
bomb vč. filtrační směsi, ruční tester tvrdosti vody, dálkové ovlá-
dání, přisávání chemie,  automatická nabíječka.

NEU

Cena v Kč

170.700,00

PURAQLEEN - System Profi
plně funkční stroj včetně baterie, duo hadice 50m, filtrační bomby 
vč. filtrační směsi, ruční tester tvrdosti vody, dálkové ovládání, 
přisávání chemie,  automatická nabíječka.

 NEU

Cena v Kč

158.300,00

Základní informace
Verze PuraQleen profi je nezávislá na zdroji elektřiny, 
dokáže si vodu nasávat, vydrží pracovat prakticky celý 
den, umožňuje připojení RotaQleenu, disponuje dálko-
vým ovládáním a automatickou kontrolou tvrdosti vody, 
kterou čistíte. 

PuraQleen Disy je verze spíše pro osobní použití - je zá-
vislá buď na tlaku z vodovodu, či 220V zásuvce, neobsa-
huje dálkové ovládání, ani automatickou kotrolu tvrdosti 
vody, některé příslušenství nelze s Disy verzí použít.



7

PURAQLEEN Disy 220V New! Nový design, nové prvky.
Obsahuje: Čerpadlo o výkonu až 10ti barů,  5 Carbon tyčí,  3 
Titanlight tyče, 1 Titanlight tyč 75 cm včetně držáku Vario a 
25cm kartáče, 50 m Duo hadička, 1 Injektor pro mytí s chemií, 
1 Dálkové ovládání pro ROTAQLEEN, 24V konektor pro RO-
TAQLEEN,  Nová kola pro zvládnutí těžšího terénu

NEU

Cena v Kč

159.000,00

PURAQLEEN Profi zabudovaný do přívěsu (bez tyčí)
klasická, či DUO verze včetně zabudované 600l nádrže, kontrolního 
panelu, nabíječky, filtrační láhve vč. směsi, automatické kontroly 
tvrdosti vody, 50m duo hadičky včetně navijáku.

NEU

Cena v Kč

Přívěsný vozík 137.600,00

Varianta s PQ Profi 217.820,00

Varianta s PQ Profi DUO 315.890,00 

PURAQLEEN Profi komplet sada
obsahuje navíc:  tyče 5x Carbonpole, 3x Titanlight, 1x Titanlight 1/2, 
dále 27 cm nylonový kartáč, adapter tyč/kartáč, vozík na tyče, 
tašku na tyče

NEU

Cena v Kč

218.200,00

PURAQLEEN Profi zabudovaný do transitu (bez tyčí)
klasická, či DUO verze včetně zabudované 400l nádrže, kontrolního 
panelu, nabíječky, filtrační láhve vč. směsi, automatické kontroly 
tvrdosti vody, 50m duo hadičky včetně navijáku.

NEU

Cena v Kč

Varianta s PQ Profi 212.000,00

Varianta s PQ Profi DUO 302.900,00

N
EU

Simply Clean s.r.o. · Na Celně 520 · 293 01 Mladá Boleslav
Tel/fax (+420) 326 332 186 ·  info@simplyclean.cz   ·  www.prouklid.cz



8

PURAQLEEN Disy
6 tyčí o Ø 38 mm, délky 1,60 m + 1 délky 0,80 m, Vario držák 
s 27cm nylonovým kartáčem, 50m hadička, filtrační láhev 
včetně směsi, ruční tester tvrdosti vody,  dosah tyčí do 9m

Cena v Kč

PuraQleen Disy 64.900,00

Tyč Titanlight 160 cm 2.856,00

Tyč Titanlight 80 cm 1.428,00

Adapter tyč Ø 38 mm 663,00

220V verze vč. výbavy 88.510,00

PURAQLEEN Disy - Varianta PLUS
vybavení viz PURAQLEEN Disy, navíc disponuje injektorem 
pro nasávání chemie a 50m hadička je DUO, tudíž umožňuje 
použít při čištění i chemii.

Cena v Kč

PuraQleen Disy 73.550,00

PuraQleen Disy plus 220V 97.155,00

PURAQLEEN Disy - Plus Profi  (tyče Ø 50 mm)
5 Carbonpole, 3 Titanlight délky 157 cm,  1 Titanlight 78 cm, 
adaptér tyč/kartáč, Vario držák s 27 cm nylonovým kartáčem, 
50m DUO hadička, filtrační láhev včetně směsi, ruční tester tvr-
dosti vody,  dosah tyčí stejný, jako u PuraQleen Profi, umožňuje 
práci s chemií

Cena v Kč

PQ - Disy - Profi Plus 115.250,00

PQ Disy - Profi Plus 8 Carbon tyčí 129.360,00

PURAQLEEN Disy - Profi (tyče Ø 50 mm)
5 Carbonpole, 3 Titanlight délky 157 cm,  1 Titanlight 78 cm, 
adaptér tyč/kartáč, Vario držák s 27 cm nylonovým kartáčem, 
50m hadička, filtrační láhev včetně směsi, ruční tester tvrdosti vody,  
dosah tyčí stejný, jako u PuraQleen Profi 

Cena v Kč

PQ Disy - Profi 106.600,00

PQ Disy - Profi elektro 130.150,00



9

PURAQLEEN Tlakovací stanice
Včetně čerpadla, gelové autobaterie 12V/105 AH, 50m  jednoduché 
hadičky.

Cena v Kč

37.230,00

Reversní osmóza (bez nádrže)
Až 120 l/h, včetně plováku - může být připojena na nádrž s vodou.

(tato technologie slouží k změkčení vody, k jejímu provozu je však 
potřeba téměř neustálý provoz)

Cena v Kč

Reversní osmóza 108.200,00

Náhradní membrána 41.430,00

Filtrační patrona 1020,00

Vozík s navijákem pro hadičku/DUO hadičku
včetně 50m hadičky

Cena v Kč

včetně DUO hadičky 18.660,00

včetně jednoduché hadičky 17.590,00

PURAQLEEN Disy - Profi Plus Elektro (tyče Ø 50 mm) 5 Carbon-
pole, 3 Titanlight délky 157 cm,  1 Titanlight 78 cm, adaptér tyč/
kartáč, Vario držák s 27 cm nylonovým kartáčem,  50m DUO hadička, 
filtrační láhev včetně směsi, ruční tester tvrdosti vody,  dosah tyčí 
stejný, jako u PuraQleen Profi, umožňuje práci s chemií, pracuje na 
220V zásuvce -  obsahuje čerpadlo a umožňuje připojení RotaQleenu

Cena v Kč

PQ Disy - Profi Plus Elektro 138.840,00

Simply Clean s.r.o. · Na Celně 520 · 293 01 Mladá Boleslav
Tel/fax (+420) 326 332 186 ·  info@simplyclean.cz   ·  www.prouklid.cz



10

Systém tyčí CarbonPole a Titanlight, které jsou součástí sy-
stému Qleen je unikátní, proč?
Díky kombinaci nejnovějších technologiích a ultraleh-
kých materiálů (karbonových vláken a titanu) nábízí 
možnost, jak se bezpečně a lehce dostat do výšky mnoha 
metrů.

Jejich montáž a demontáž je velmi jednoduchá a rychlá. 
díky závitům (dnes již 3. generace). Tyče nejsou průtočné, 
hadička je přichycována suchým zipem. Tímto způsobem 
můžete libovolně přidávat a ubírat počet tyčí, dle výšky 
a nezvedat zbytečně celou váhu, jako je tomu u telesko-
pických tyčí.

Tyče se vyrábí ve dvou provedeních, tedy
CARBONPOLE - lehčí, dražší. TITANLIGHT - těžší, levnější. 
TITANLIGHT tyče je možné zakoupit ve dvou průměrech: 
50mm  a 38mm - tyče o průměru 38mm se používají u 
verzí strojů Disy - tedy s nízkým výškovým dosahem.

Tyče systému QLEEN
Profi Komplet
5 tyčí Carbonpole, 3 tyče Titanlight délky 157 cm,
1 tyč Titanlight 78 cm, 1 držák kartáče s 27 cm nylonovým kartáčem, 
adaptér.

Celková délka (m) Cena v Kč

13,35 56.860,00

Teleskopické tyče
Na tyto tyče lze nasadit příšlušenství systému Qleen - držáky 
kartáčů, padů, mopů, atd.

NEU

Celková délka (m) Cena v Kč

2 x 1,25 612,00

3 x 1,00 918,00

4 x 1,00 1045,00



11

CARBONPOLE Set
8 tyčí Carbonpole a 157 cm,
1 tyč Titanlight 78 cm, 1 držák kartáče s 27 cm nylonovým kartáčem, 
adaptér.

Celková délka (m) Cena v Kč

13,35 70.680,00

TITANLIGHT  Set 
8 tyčí Titanlight  a 157 cm,
1 tyč Titanlight 78 cm, 1 držák kartáče s 27 cm nylonovým kartáčem, 
adaptér.

Celková délka (m) Cena v Kč

13,35 33.200,00

CARBONPOLE  
Samostatná tyč bez adaptéru 

Celková délka (cm) Cena v Kč

157 Ø 50 mm 8.560,00

TITANLIGHT
Samostatná tyč bez adaptéru 

Celková délka (cm) Cena v Kč

157 Ø 50 mm 3.920,00

78 Ø 50 mm 2.190,00

Simply Clean s.r.o. · Na Celně 520 · 293 01 Mladá Boleslav
Tel/fax (+420) 326 332 186 ·  info@simplyclean.cz   ·  www.prouklid.cz



12 Příslušenstí QLEEN
Spolehlivé příslušenství pro důkladné čištění ve výškách
Správné příslušenství je pro efektivní práci to 
nejdůležitější. Proto nabízíme celou řadu kartáčů, tyčí a 
příslušenství, aby jste Vy mohli vyčistit kvalitně všechny 
druhy povrchů a špíny.
Vyjímkou nejsou ani tyče s nastavitelným kloubem, které 
dosáhnou za roh, či kartáče, které čistí do všech stran, 
nebo čistí za Vás!
S námi budete připraveni na vše, stačí si jen dobře vybrat!
Nevíte si rady, jaký druh kartáče zvolit, či které tyče použít? 
Neváhejte a kontaktujte nás, s výběrem příslušenství Vám 
rádi pomůžeme! 

KARTáČ PRO MYTÍ RáMů, PARAPETů A OKAPNIČEK
2x 35cm polokruhový kartáč umožní umytí všech koutů. 

Pouze za kartáč, bez držáku.

NEU

Cena v Kč

Kartáč + vario 6.700,00

Nylon - bílý 2.390,00

Fasádní - modrý 2.390,00

Speciální kartáč s příměsí žíně černý
Smíšený vlas - mírně drsnější kartáč

Průměr vlasu  0,40 mm, délka vlasu 40 mm

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 714,00

40 1.000,00

60 1.320,00

Fasádní kartáč (pro čištění omítek) modrý
Speciální kartáč pro dobré omytí omítek všeho druhu

Průměr vlasu 0,50 mm, délka vlasu 40 mm

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 714,00

40 1.000,00

60 1.320,00

Nylonový kartáč bílý
Univerzální kartáč - dnešní verze je možné použít i na solární pa-
nely.  Doporučujeme.
Průměr vlasu 0,30 mm, délka vlasu 40 mm

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 714,00

40 1.000,00

60 1.320,00

Zjemněný kartáč na solární panely červený
S třepenými konečky, aby umožnil to nejjemnější umytí.

Průměr vlasu  0,40 mm, délka vlasu 40 mm

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 714,00

40 1.000,00

60 1.320,00



13

Držák kartáče klasik
Držák kartáče s pevným připojením, nelze nastavovat.

(možno objednat jakýkoli druh kartáče)

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 3.723,00

40 4.284,00

Držák kartáče prodloužený
60 cm dlouhý držák kartáče, pevný úhel mytí, vhodný pro mytí 
např.  světlolamů.

(možno objednat jakýkoli druh kartáče)

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 3.950,00

Držák kartáče prodloužený s kloubem
60 cm dlouhý držák kartáče, který umožňuje nastavit i úhel čištění. 
Vhodné pro čištění těžko dostupných ploch. Umožňuje nastavit 
sklon na 30°, 60° a 90°.

(možno objednat jakýkoli druh kartáče)

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 5.355,00

Držák kartáče nastavitelný
Umožňuje nastavit sklon na 30°, 60° a 90°. Jednodušší verze Vario 
držáku.

(možno objednat jakýkoli druh kartáče)

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 Polyester PBT 4.590,00

40 Polyester PBT 5.170,00

Vario držák
Nejpoužívanější držák kartáče, který umožňuje upravit díky kloubu 
úhel sklonu a zajistit tak nejlepší mytí. Kartáč je možno nastavit i 
horizontálně/vertikálně. Doporučujeme!

(možno objednat jakýkoli druh kartáče)

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

27 5.176,00

40 5.730,00

Speciální kartáč pro čištění autobusových zastávek
s dvěmi ALU tyčemi, umožňuje nastavit sklon na 30°, 60° a 90°  na 
dvou kloubech.

(možno objednat jakýkoli druh kartáče)

Délka kartáče (cm) Cena v Kč

160 5.960,00

60 5.300,00

Simply Clean s.r.o. · Na Celně 520 · 293 01 Mladá Boleslav
Tel/fax (+420) 326 332 186 ·  info@simplyclean.cz   ·  www.prouklid.cz



14

Držák padu/mopu s kloubem
Držák se suchým zipem. Včetně trysek. Umožňuje nastavit sklon.

Cena v Kč

4.200,00

Držák padu/mopu pevný
Držák se suchým zipem. Včetně trysek. Pevné připojení.

Cena v Kč

2.390,00

RUČNÍ DRžáK NářADÍ LEWI plastový kloub
včetně trysek na nános vody/chemie prostřednictvím strojů  
PuraQleen. Možno použít s okenními pomůckami Lewi.
Umožňuje nastavit sklon na 30°, 60° a 90°

Cena v Kč

1.810,00

RUČNÍ DRžáK NářADÍ LEWI alu kloub
včetně trysek na nános vody/chemie prostřednictvím strojů  
PuraQleen. Možno použít s okenními pomůckami Lewi.
Umožňuje nastavit sklon na 30°, 60° a 90°

Cena v Kč

4.870,00

Držák padu/mopu 
bez držáku kartáče - možno nainstalovat na kterýkoli držák kartáče.

Cena v Kč

Držák mopu/padu 1.428,00

Micro-mop suchý zip 290,00

Držák kartáče základ
Bez kartáče, bez trysek. Pevné připojení.

Délka držáku (cm) Cena v Kč

25 1500,00



15

ROTAQLEEN
včetně kartáčů a elektrické kabelu (50m) 
kartáče jsou poháněné motorky (12 V) - připojení elektrickým 
kabelem přímo do strojů PuraQleen

Šířka kartáčů celkem Cena v Kč

40 cm Nylon/Fasádní/Solar 24.750,00

60 cm Nylon/Fasádní/Solar 27.550,00

ROTAQLEEN - Náhradní kartáče

Druhy kartáčů (bílý, červený, modrý)

Šířka kartáče (cm) Cena v Kč

Kartáč 20cm (levý/pravý) pro RQ 40cm 1.377,00

Kartáč 30cm (levý/pravý) pro RQ 60cm 2.754,00

ROTAQLEEN
Nejefektivnějším kartáčem zůstavá RotaQleen, který umožňuje rychlé a přitom kvalitní čištění. Díky 12V motorům 
totiž RotaQleen rotuje neustále dokola a tak mechanicky čistí plochu, po které přejíždíte. Už žádné šmudlání nahoru 
a dolu. S RotaQleenem jde vše snáze a rychleji.
Další výhodou je jeho nenahraditelnost v případě čištění  rámů, okapniček, či parapetů.

Podpůrný kartáč solar
Nenahraditelný při čištění střešních instalací - podpora tyče, 
díky které nedojde ke styku tyčí a solárních panelů.
Přidělání na tyče pomocí suchého zipu.

Cena v Kč

Kartáč rovný 840,00

Kartáč půlkruhový 990,00

ROTAQLEEN Vario je rotační kartáč nové generace. 
Celistvé provedení umožňuje rychlé, efektivní čištění. 
Speciální kloub umožňuje natáčení kartáče pomocí 
otáčení tyčí, což velmi ulehčuje práci s tak těžkým 
kartáčem. Napájení 24V
 

 

 

 

 

 

 

Cena v Kč

100 cm (provedení nylon/solar) 58.490,00

50 cm (provedení nylon/solar/fasádní) 48.300,00



16

Filtrační láhev včetně zregenerované směsi
Není nad to, mít u sebe vždy jednu náhradní láhev. Alespoň jedna 
je nutnost!

Cena v Kč

6.600,00

Regenerace
Vyčerpaná směs se regeneruje. Systém výměny je podobný, jako 
u propanbutanových lahví - přivezete prázdnou, dostanete plnou. 
Pro seznam distribučních míst navštivte naše webové stránky.

Cena v Kč

na sídle firmy 1280,00

u dealera 1350,00

Adapter tyč/kartáč
Pokud chcete rozdvojit systém, nebo jako náhradní.

Cena v Kč

Adaptér pro 50mm tyče 660,00

Adapter pro 38mm tyče 660,00

Prázná filtrační láhev
neobsahuje filtrační hlavu, pouze víko a spodní držák.

Cena v Kč

Komplet láhev 4.080,00

Víko 348,00

Držák láhve 642,00

Adapter tyč/tyč
pro přechod mezi tyčemi různých generací

Cena v Kč

Z G1 na G3 1.124,00

Držadla GEKKO
Pro snažší povolení hlavy na filtrační láhvi

Cena v Kč

cena za 1 kus 484,00

Náhradní díly a doplňky



17

DUO hadička a jedoduchá hadička 50m 

Cena v Kč

DUO hadička 5.500,00

Jednoduchá hadička 4.386,00

Vozík na tyče CARBONPOLE A TITANLIGHT
Praktický pomocník - díky dobrému skladování budou tyče vždy po 
ruce a nezničí se!

Cena v Kč

3.927,00

Taška na 10 tyčí CARBONPOLE A TITANLIGHT
Pro převoz a skladování (bez tyčí)

Cena v Kč

1.173,00

Držák na filtrační láhve pro DUO variantu
včetně úchytu a spojovací hadičky

Cena v Kč

5.737,00

Povlak pro PuraQleen Disy

Cena v Kč

1.836,00

Povlak pro PuraQleen Profi

Cena v Kč

1.836,00

Simply Clean s.r.o. · Na Celně 520 · 293 01 Mladá Boleslav
Tel/fax (+420) 326 332 186 ·  info@simplyclean.cz   ·  www.prouklid.cz



18

Akku 12 V, 105 Ah, Gelová autobaterie
Pro napájení přístrojů PuraQleen

Cena v Kč

9.560,00

Automatická nabíječka
Pro baterii (zabudovaná v přístrojích PuraQleen Profi)

Cena v Kč

11.424,00

220 l nádrž na vodu, spojovací hadice pro nádrže, či sudy
včetně uzávěru

Cena v Kč

Sud 2.856,00

Hadice a příslušenství 1.326,00

PROSOLAR
Speciální chemie určená pro čištění solárních panelů. Účinná, ale 
šetrná k přírodě!

Cena v Kč

Balení 10 litrů 590,00

Balení 1 litr 94,00

Suchý zip pro tyče 
Včetně nýtu

Cena v Kč

32,00

Ruční tester tvrdosti vody

Cena v Kč

2.065,00



19

Spojovací článek
Slouží pro propojení (DUO) hadičky a trysek.

Cena v Kč

vstup pro hadičku 160,00

redukce 187,00

Trysky samostatné

Velikost Cena v Kč

6 265,00

4 265,00

8 265,00

Redukce tlaku
Vstup až 15 baru, výstup až 2,5 baru.

Cena v Kč

3.900,00

Trysky kompletní
(včetně redukce a vstupu pro hadičku)

Velikost Cena v Kč

4 400,00

6 400,00

8 400,00

Naviják na elektrický kabel pro RotaQleen
včetně 50m elektrického kabelu

Cena v Kč

4.700,00

Buben - naviják na 50m hadičku
včetně přípojek a sklopné rukojeti

Cena v Kč

8.000,00

Simply Clean s.r.o. · Na Celně 520 · 293 01 Mladá Boleslav
Tel/fax (+420) 326 332 186 ·  info@simplyclean.cz   ·  www.prouklid.cz



20

Držák trysek
Bez trysek - pro instalaci trysek na držák kartáče/padu/mopu.

Cena v Kč

1.045,00

Rozdvojka Y pro systém hadiček

Cena v Kč

260,00

Box s náhradními díly
detailní informace na požádání

Cena v Kč

7.800,00

Tyč s filtrem pro filtrační láhev

Cena v Kč

357,00

Gekko zátka
Pro zabránění výtoku vody z filtračních lahví.

Cena v Kč

Einfach kmpl. 60,00

Gekko přípojka
 

Cena v Kč

Pro 1/2coulovou hadici 450,00

Pro 3/4coulovou hadici 450,00



21

Dálkové ovládání a příjímací anténa

Cena v Kč

Antena 1.428,00

Dálkové ovládání 2.600,00

Náhradní kolo - otočné

Cena v Kč

1.100,00

Náhradní kolo - pevné

Cena v Kč

580,00

Injektor
včetně 1m hadice pro nasávání chemie

Cena v Kč

5.400,00

Hadice injektoru pro nasávání (včetně filtru)

Cena v Kč

160,00

Filtrační hlava pro filtrační láhev a sítko pro GEKKO spojky

Cena v Kč

Filtrační hlava 940,00

Sítko 60,00

Simply Clean s.r.o. · Na Celně 520 · 293 01 Mladá Boleslav
Tel/fax (+420) 326 332 186 ·  info@simplyclean.cz   ·  www.prouklid.cz



Individuální řešení pro každého

22

Individuální přístup, poradenství
V katalogu je mnoho možností, kterými se vydat. Cítíte se 
nejistí? Rádi Vám pomůžeme, poradíme, prokonzultuje 
váš záměr a nabídneme Vám sadu přímo „na tělo“. 

Nebudete tak zbytečně kupovat příslušenství, které 
nepotřebujete, ale budete mít soupravu, se kterou bu-
dete moci začít ihned čistit.

Ať už pro solární parky, tak pro specifické budovy, pro 
obojí jsme Vám schopni navrhnout nejvhodnější konfi-
guraci.

Spojka a kulový kohout pro systém hadiček

Cena v Kč

kulový kohout 450,00

spojka 70,00

Svorka pro hadice

Cena v Kč

32,00

Předváděcí akce, testování
Součástí konzultace může být i předvedení stroje  
PuraQleen profi přímo v místě naší firmy v Mladé Boles-
lavi. Dále nabízíme možnost předvést stroj přímo na vaší 
budově/zakázce. Tato možnost je však zpoplatněna (dle 
časové náročnosti a vzdálenosti).

Mnoho majitelů FVE (fotovoltaických elektráren) tápe a 
neví, zdali se jim vyplatí jejich elektrárnu mýt již letos, 
nebo až později. I pro Vás je tu možnost nechat si ote-
stovat nárůst efektivity panelů po umytí jen na fragmen-
tu celkové metráže elektrárny. Takto nízkonákladově 
ověříte, kolik získáte umytím elektrárny a nemusíte se bát 
zbytečného rizika prodělku.



23

Důležité upozornění! 

Ceny se mohou měnit. Pro aktuální informace a ceny nás kontaktujte!
Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.
Ceny jsou uvedeny bez dopravného.
Leasing strojů PuraQleen je možný - rádi Vám poskytneme detailní informace na požádání.

Kontaktní informace
Simply Clean s.r.o. - Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav
Tel.: 326 332 186, Mobil: 607 865 631
info@simplyclean.cz, www.prouklid.cz

Výzkum a vývoj
Společnost i architektura se neustále vyvíjí a s ní i nároky na odvětví čištění a úklidu. Předností výrobce PuraQleenu 
a okenní techniky Lewi - společnosti Lehmann - je její důraz na neustálou inovaci jejich produktů. V tomto s firmou 
Lehmann spolupracuje i naše firma - rádi od Vás uslyšíme podněty pro zlepšení výrobků, či doplnění produktové řady 
o nové, speciální výrobky.

Firma Simply Clean s.r.o. vede v současné době unikátní výzkum v oblasti čištění fotovoltaiky - snažíme se odpovědět 
na otázku jak často čistit solární elektrárny. Odpověď není však jednoduchá, ani jednoznačná. V současné době  
neexistuje ani vodítko, na základě jehož by mohl být udělán odhad. Proto tvoříme portfolio elektráren a sbíráme data, 
díky kterému budeme v budoucnu moci odhadnout ideální frekvenci čištění. Pokud máte zájem se do studie zapojit, 
kontaktujte nás na tel. čísle 607 865 631, či e-mailu: vott@simplyclean.cz

Myslíme dopředu, proto jsou výrobky, které firma Lehmann vyrábí, zaměřené na jemné, neinvazivní čištění. Naturální 
materiály a high-tech přístroje jsou možností, jak mýt bez zbytečných chemických přísad a jak udržet čištěné plochy 
dlouho čisté a bez poškození. Pokud se budete rozhodovat, čím chcete mýt své panely, budovy čistit, nebo čím chcete 
poskytovat své služby, myslete dopředu - při nešetrném čištění (tlaková voda, chemie) můžete povrch lehce zničit  a 
poškozený povrch, to je velmi špatná vizitka. 

Výrobky Lehmann - čistota s německou 

důsledností.



Vše pod kontrolou s LEWI.

Kvalitní profesionální nářadí pro čištění oken, 
které překvapí svou cenou.

Máte již svůj katalog LEWI?

Výhradní dodavatel pro ČR a SK
Simply Clean s.r.o.
Telefon (+420) 607 865 631 · Telefax (+420) 326 332 186
E-Mail info@simplyclean.cz · Internet www.prouklid.cz

Výrobce
Karlhans Lehmann KG 
Telefon (+49) 03981 488 50 · Telefax (+49) 03981 440 620
E-Mail info@lewi.de · Internet www.qleen.de


